DESSERTEN

Dame blanche (vanille ijs met Callebaut chocosaus)
Coupe colonel (Wodka met citroen/limoen sorbet)
Sabayon met “Champagne” en vanille-ijs

Café glacé (vanille-ijs met sterke koffie)

Creme bralée

Coupe aardbeien met ijs

Irish coffee ‘Jameson’

French coffee ‘Cognac’

Italian coffee ‘Amaretto’
Orange coffee ‘Grand Marnier’
Antwerpse coffee ‘Elixer’
Baileys coffee

€12.00
€12.50
€ 14.50
€12.00
€ 10.00
€12.00

€12.50
€12.50
€12.50
€12.50
€12.50
€12.50



